PESADA, CARGA A GRANEL., fecha desde la cual ha cumplido con todas las 
obligaciones que como entidad sujeta de la Superintendencia de Compañías 
está obligada, RUC 0993104353001, expediente N O 717250. 

Su estructura financiera es mediana, al 31 de diciembre del 2019 el total de sus 
Activos es de USD 18.958,21 (Dieciocho mil novecientos cincuenta y ocho con 
21/100 dólares) y genero ingresos ordinarios provenientes de la TODAS LAS 
ACTIVIDADES DE TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA, INCLUIDO 
EN CAMIONETAS DE: TRONCOS, GANADO, TRANSPORTE 
REFRIGERADO, CARGA PESADA, CARGA A GRANEL y gastos 
operacionales.